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ת"פ 4252/05/14 – מדינת ישראל נגד א.ח.

ת"פ 4252-05-14
08 יולי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

א.ח.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שקולובסקי - בהעדר

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שהוצג בבית המשפט ב- 1.9.14, ואשר כלל תיקון מהותי בכתב האישום,
בכך שב- 1.5.14 בשעה 16:30, על רקע ויכוח עם אירנה אמבינדר שהיתה בת זוגו כחצי שנה ובשל כך שטענה שחזר

הביתה בהשפעת אלכוהול, תקף אותה בכך שדחף אותה בחזה בידיו, עבירה של תקיפת בת זוג.

על פי ההסדר נדחה לקבלת תסקיר.

נתקבלו שני תסקירים מהם עולה שהנאשם כבן 50, גרוש, אב לשנים בגילאי 20 ו- 23, עלה ארצה מרוסיה בשנת 98'.
מדצמבר 2014 עובד כמפעיל ציוד במפעל בקרית גת. הוא מוכר לשירות המבחן בגין עבירות של נהיגה רשלנית, אי
ציות לאור אדום, גרימת תאונה אגב נהיגה בשירות, אי ציות לשוטר ונדון ל- 4 חודשי מאסר בעבודות שירות וענישה

מרתיעה.

הנאשם הוכשר כטכנאי אוניות, שירת שירות סדיר בחיל הים בארץ מוצאו. התחתן, נולדו לו שני ילדים, אך בשנת 98'
עלה ארצה בגפו שכן אשתו התנגדה לעלות והם התגרשו.
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הנאשם הכיר את המתלוננת בשנת 99', רואה בה מקור לתמיכה ושלל אלימות כלפיה.

הנאשם לקח אחריות על ביצוע עבירה ואף הביע בושה וחרטה. טען שהתקשה לשלוט בעצמו ולהפעיל שיקול דעת
בהיותו נתון בהשפעת אלכוהול. הוא לא ניסה לטשטש ולהמעיט בחלקו. הוא פנה ביוזמתו לאישפוזית ויקטוריה ושהה

שם 19 יום. הוא אובחן כסובל מהתמכרות כרונית לאלכוהול וגם שמפסיק חוזר לשתות במצבי דחק. הוא מגלה תובנה
לגבי מצבו והצורך בשינוי. הוא השתלב בקבוצת AA והביע מוטיבציה להמשיך בטפול. המתלוננת תיארה אותו כאדם

מסור, אחראי, אך עבר משבר עקב פטירת אביו. התקשה להתמודד עם הכאב וצריך אלכוהול לצורך הרגעה. יש
תקופות שאינו שותה, אך בתקופות משבר פונה לשתיה ולאחר מכן לוקח אחריות. היא שללה שימוש באלימות כלפיה
וטענה כי במקרה זה חזר שתוי ולא שלט בתגובתו כשניסתה לעודד אותו להפסיק לשתות, התנהג באופן אימפולסיבי.

הם התרשמו שהמתלוננת אסרטיבית, מודעת לזכויותיה ומסוגלת להתגונן.

הואיל וגילה נכונות להשתלב בטפול ובכך יהיה להפחית מסוכנות, הדיון נדחה ובתסקיר שהומצא היום צוין כי משתף
פעלה באפון מלא, השלים בדיקות רפואיות לצורך אבחון, מגיע לפגישות עם הפסיכיאטר ועובדת סוציאלית כדי לאתר

את בעית השתיה. אף שטרם השלים האבחון במלואו, נמצא בשלב מתקדם של האבחון ובתהליך ראשוני של בנית קשר
ואמון. הם התרשמו שקיימת בעית התמכרות רבת שנים ומביע עצמו בצורה אותנטית וכנה תוך מודעות לבעיה, מוטיבציה

להמשך טיפול. הוא מקפיד על התנאים המגבילים. המתלוננת לא חשה מאוימת. המתלוננת הביע שביעות רצון מכך
ששולב לראשונה בחייו בטפול ייעודי. הוא מיחס חשיבות לטיפול, מודע לקשיים שלו ולתלות באלכוהול ורואה בכך

הזדמנות לערוך שינוי בדפוסי התנהגותו ולשוב ולחיות חיים נורמטיביים.

לכן, ממליצים להסתפק בצו מבחן למשך שנה כדי להבטיח המשך שיתוף פעולה בטיפול, יחד עם עונש חינוכי של של"צ
בהיקף של 100 שעות, מאסר מותנה והתחייבות לצורך הרתעה.

לאור כל האמור ובהסכמת הנאשם, התובע והסניגור אני מטילה עליו עונשים כדלקמן .

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשם 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 2 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בה
הורשע.

2.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 2 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

3.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן ולעמוד בתנאי המבחן, כולל השתתפות בהליך הטפולי.
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            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

4.         אני מטילה על הנאשם לבצע 100 שעות שירות לתועלת הציבור בעמותת מנה חמה, באשדוד, באריזה
וחלוקת מזון לנזזקים בהיקף שלא יפחת מ - 2 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

            במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א תמוז תשע"ה, 08/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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